

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W CZERWCU I LIPCU 2022 R.

Pani Przewodnicząca, Szanowna Rado, Drodzy Mieszkańcy,

Składam Państwu krótkie sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w czerwcu i lipcu i zachęcam, jeśli ktoś z Państwa byłby zainteresowany, do zapoznania ze szczegółowymi sprawozdaniami poszczególnych wydziałów, które przedkładam w biurze Rady Miejskiej. W okresie sprawozdawczym wszystkie gminne polityki, zadania i zobowiązania realizowane były sprawnie, terminowo i zgodnie z wyznaczonymi celami.

Aktywnie wspieramy zarówno wyszkowską młodzież, jak też seniorów. Z myślą o wsparciu młodych liderów złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych. Na projekt Młodzieżowi Liderzy Wyszkowa chcemy pozyskać 4500 złotych, przy całkowitej wartości zadania na poziomie 5000 złotych. Chodzi tutaj przede wszystkim o działania skierowane do uczniów naszych szkół, służące wsparciu Młodzieżowej Rady Miejskiej. Uczniowie będą zapoznawać się z zadaniami i kompetencjami rady, zdobywać umiejętności liderские i społeczne.

Tymczasem dla seniorów zorganizujemy we wrześniu Białą Niedzielę, to już cykliczne wydarzenie z myślą o zdrowiu naszych najstarszych mieszkańców. Na ten cel otrzymaliśmy wsparcie Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Celem ten inicjatywy jest podniesienie świadomości systematycznego dbania o własne zdrowie przez osoby powyżej 60 roku życia, promocja zdrowia, aktywizacja osób starszych, a także integracja seniorów. Wydarzenie zaplanowano w formie plenerowej na Placu Miejskim, gdzie zostanie zaaranżowane miasteczko medyczne, podczas którego będzie możliwość skorzystania z bezpłatnych konsultacji z lekarzami medycyny rodzinnej, wykonanie darmowych badań możliwych do zrealizowania w warunkach mobilnych, a także integracja seniorów naszego miasta zarówno podczas wydarzenia, jak i zaplanowanego w ramach zadania koncertu artysty. Dofinansowanie, które uzyskaliśmy to 16 tysięcy złotych.

Kilka informacji statystycznych. W okresie sprawozdawczym ogłosiliśmy 12 postępowań przetargowych, jedno rozstrzygnęliśmy i jedno zostało unieważnione. Wydaliśmy 24 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, przetworzyliśmy 94 wnioski w systemie CEIDG. Tylko w czerwcu wydaliśmy 354

dowody osobiste, 121 powiadomień o nadaniu numeru PESEL, 79 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych.

Udało się nam wesprzeć nasze jednostki ochotniczych straży pożarnych w Rybnie, Kamieńczyku, Lucynowie Dużym i Gulczewie. Dzięki pomocy samorządu województwa mazowieckiego zakupionych zostało 11 kompletów ubrań specjalnych trzyczęściowych.

W czerwcu tradycyjnie zakończyliśmy rok szkolny, uroczystość odbyła się w Szkole Podstawowej nr 5 w Wyszkanie, gdzie najlepsi wyszkowscy uczniowie otrzymali dyplomy i nagrody. Bardzo cieszymy się, że zakończyliśmy ten rok szkolny wysokimi wynikami egzaminu ośmioklasisty, powyżej średniej krajowej i powiatowej.

I tą dobrą wiadomością dziękuję Państwu za uwagę

BURMISTRZ


Grzegorz Nowosielski